
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar belastingen 

Het college van burgemeester en wethouders de gemeente Midden-Delfland; 

Gelet op artikel 231 lid 2 sub b Gemeentewet, artikel 231 lid 2 sub c Gemeentewet en artikel 2.1 van de 

Collectieve Arbeidsovereenkomst Gemeenten; 

B E S L U I T: 

– aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de 

Gemeentewet en bedoeld zoals in artikel 1, tweede lid van de Wet WOZ, de volgende gemeente- 

ambtenaar: 

  

de Teamleider Financiën de heer W.G.R. van Mil 

– aan te wijzen als plaatsvervangend gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, on- 

derdeel b van de Gemeentewet en bedoeld zoals in artikel 1, tweede lid van de Wet WOZ, de 

volgende gemeenteambtenaar: 

  

mevrouw B.A. van Burk-Vossenberg 

– aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de 

Gemeentewet en bedoeld zoals in artikel 1, tweede lid van de Wet WOZ, de volgende gemeente- 

ambtenaar: 

  

de Teamleider Financiën de heer W.G.R. van Mil 

– aan te wijzen als plaatsvervangend gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, on- 

derdeel c van de Gemeentewet en bedoeld zoals in artikel 1, tweede lid van de Wet WOZ, de 

volgende gemeenteambtenaar: 

  

mevrouw C. Gordijn-Moerman 

Dit besluit treedt in werking op 7 juli 2022. 

Schipluiden,  7 juli 2022 

Burgemeester en wethouders van Midden-Delfland, 

de secretaris, 

M.A.I. Born 

de waarnemend burgemeester 

B. van Hemmen 

Nr. 334226 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Delfland 

Gemeenteblad 2022 nr. 334226 21 juli 2022 1 


